



**לדמוקרטיה, חופש וזו קיום
"ATUREM EL COP"
19 במרץ 2017. שעה 12:00.
פלאזה דה אורקינאוניה**

התהליך הבדלני פוגע קשות בדו-קיום, בדמוקרטיה ובחירויות שלנו. הבדלנים מצפים שהפרלמנט הקטלאני, ממשלת ז'נרליטט, משרדי המועצה ולשאר מוסדות השלטון, שיעברו על החוק כדי להפוך אותם לכלי לצורך מטרתיהם הבלתי חוקיות והבלתי לגיטימיות.

הם לא רק שלא מציינים לחוק, אלא גם לשופטים. הם שואפים להיות מעל הגבולות והשליטה. ביהירות ובחוסר אחריות הם מצהירים שהם לא יעמדו בדרישות החוק ולא יוגשו לבית המשפט וכמו כן יכפו את רצונם על קטלוניה ועל הקטלונים, הם מתכוננים לבטל את החוקה ולשבור את שלטון החוק באופן חד צדדי.

כוונותיהם ידועות לציבור. עכשיו אנו יודעים כי הם מנסים לרמות את המדינה, הם רוצים לקחת את הנתונים האישיים שלנו כדי לדרוש תשלום מסים, ובנוסף, הם מכינים רשימות של נאמנים ולא נאמנים כדי לטהר את הפקידים וכך הם יוכלו להחליט מי יכול להישאר ומי יצטרך לעזוב את "מדינתם החדשה".

זה הזמן לומר מספיק. אנו האזרחים הקטלאנים הינו מאוד סבלניים ובכך נתנו ללאומנים להשתלט על המוסדות שלנו, להחליף את הדגלים שמייצגים את כולנו (הדגל הספרדי, ה"סניירה" והדגל האירופי) בדגלי הבדלנים. ראינו איך הם מפריים פקודות של בתי משפט ומעילים לחץ כלפי אלה שמבקשים את הגשמתם של ההחלטות השיפוטיות. היינו חסרי אונים למעילה של המשאבים הציבוריים כדי להקדיש אותם לעידוד ההפרדה, לשבור את הדו-קיום שלנו, לגרום לעימות של הקטלאנים זה עם זה ועם שאר ספרד.

הגיע הזמן לשים לזה קץ. אנחנו צריכים להחזיר את שלטון החוק לקטלוניה, זה הכרחי כי ממשלות יכבדו את החוק, יקבלו את הסמלים השייכים לכולם, שהם לא יפעלו מחוץ לתחומי סמכותם, שיפסיקו בפעילויות שמטרתן להיערך לקראת בדלנות ולהבטיח כי זכויותיהם של כל קטלאנים מוגנות.

אין אנו יכולים להרשות את הכנת הרשימות האלה, שיהפכו אותנו למתויגים, אשר יובילו אותנו בחזרה לגרועים במשטרים הרודניים.

יש לכולנו אחריות במשימה של החזרת הדמוקרטיה. עלינו לדרוש מהפוליטיקאים הלאומניים לחזור אל דרך החוק. עלינו לדרוש שהמשרדים והמוסדות הציבוריים יפעלו כדי למנוע את העבירות שכבר התוודו עליהן. אנו חייבים ללכת לבית המשפט במידת הצורך.

אבל אנחנו גם צריכים לצאת לרחובות. עלינו להפגין בפומבי את דחיית ההפיכה לדמוקרטיה שכבר הוכרזה, ובמקביל עלינו להבהיר כי אלו מבייגנו הדורשים כבוד לזכויותינו כאן ימשיכו תמיד להושיט יד להחזרת הדו-קיום בין כל הקטלאנים.

הצלחנו להיות חברה דמוקרטית וחופשית ועכשיו הגיע הזמן להילחם שוב כדי שלא נאבד את החירויות האלה. מי שמתכוון להשתמש בכוח ציבורי כדי לאתגר את כללי הדו-קיום, השוללים את זכותו של כל אדם לזכות בזכויותיו, הפועלים מחוץ לחוק כדי לשלוט באזרחים, המעוררים עימותים ומחפשים את הבדלנות, הם המאיימים על הדו-קיום שלנו כיום.



בואו נחזיר את המוסדות שלנו, את הדמוקרטיה שלנו, את החירות שלנו ונקרב את הדו-קיום.

מכל הסיבות הללו, הצטרפו אלינו ב-19 במרץ.

בואו נוכיח שאנחנו עדיין חברה חופשית.

חברה אזרחית קטלונית

קורסיקה 270

08008 ברצלונה

T+34 936 243 237

internacional@societatcivilcatalana.cat

www.societatcivilcatalana.cat

